
Government of India
Income Tax Department

Office of the Chief Commissioner of Income Tax [CCA], Kerala
Central Revenue Building. 1.5. Press Road. Kochi - 682 018.

F.No.11/EsttlllCC·CHN/CON/2013·14 Date: 03rd July, 2013.

ORDER NO.39/2013·14

Sub.: Estt. Group '8' Gazetted -Income Tax Officer - Promotion & Posting - reg. -

\ The under mentioned officials are hereby promoted to officiate in the grade of Income Tax Officer in
the b d d f R 9300 34S001 R 4S00/ ith l d' t ff tpay an + gra e pay 0 s. . .+ S. ·WI Imme la e e ec.

SI.No. Name, designation and present office of the official [Shri/Smt.]
1 Thomas Varghese, ITI, 0/0. AddI.CIT, Alapuzha Range, Alapuzha
2 P. Surendran, ITI, 0/0. AddI.CIT, Kollam Range, Kollam

2. The above promotion is purely on provisional basis and is liable to termination for any administrative or
other reason at any time without notice. The above promotion will not confer on the promoted official any right
either to retention or to seniority in the promoted cadre.

"

3. The promotion of the official mentioned above will be subject to review while implementing the Hon'ble
Supreme Court judgment dated 27.11.2012 in the case of UOI & Ohers Vs. N.R. Parmar & Others in Civil Appeal
No.7514·7515 of 2005. '

4. The promoted official is informed that his seniority is liable to be Changed due to
judicial/administrative or due to any other reason.

5. Fixation of pay of the above officials in the promoted cadre shall be made with reference to the CCS
(Revised Pay) Rules, 200S. If the official has been granted financial upgradation under the Modified Assured
Career Progression Scheme [MAC PS], the entitlement of official for the increase in total pay by 3% at the
time of fixation of pay on promotion is required to be verified by the concerned head of office with reference
to Department of Personnel & Training's O.M. No.35034/3/200S·Estt.(D) dated 19.05.2009 [item no.4 of
Annexure-ll prior to sanctioning the same.

5. On promotion to the grade of Income Tax Officer, the services of above officials are placed at the
disposal of CIT, Kozhikode for posting at Kozhikode.

6. The promoted officials shall be relieved on or before 12.07.2013 [AN] by the concerned Head of
Office, unless he/she declines promotion. If the official opts to decline promotion, he/she is directed to
inform the same to this office through head of office on or before 10.07.2013.

••

Sd/·.
SANJEEV KUMAR ABROL

, Commissioner of Income Tax-I, Kochi,
Designated Authority.

Copy to:
1. TheCCIT,Thiruvananthapuram1TheOGIT(lnv.),Kochi 1 LT.Ombudsman,Kochi.
2. All CslT and OslTin KeralaRegion.
3. All Headsof Office in KeralaRegion.
4. The Officers concerned.
5. The ZAO,CSDT,Kochi and all FPUs.
6. TheAD(OL),Kochi.
7. The SystemsOfficer, ComputerCentre,Kochi.
8. All Officers and Sections in the office of CCIT,Kochi.
9. TheGeneralSecretary,ITEFIITGOA IIRS Association, Ernakulam.
10. TheManager,Govt.of India Press, Faridabadalongwith Hindi version for favour of publication in Part-Ill,

Section-1of Gazetteof India.

~
R. MOHAN


